



وزیر صمت: بخشی از افزایش قیمت‌ها پس از اصلاح نرخ بنزین به حق است

طرح ملی مسکن؛ درد یا درمان

در مجلس این نگرانی وجود دارد که «طرح ملی مسکن» به سرنوشت «مسکن مهر» دچار شود

ثبت ملی ۴۲ اثر منقول تاریخی فرهنگی

۴۹ اثر منقول فرهنگی تاریخی از شش استان مرکزی، کهگیلویه و بویراحمد، ایلام، بوشهر، خراسان جنوبی و چهارمحال و بختیاری برای ثبت در فهرست آثار ملی پیشنهاد شده و مورد بررسی قرار گرفت که در مجموع ۴۲ اثر واجد ارزش ثبت ملی شناخته شد

اجرای برنامه حفاظتی برای جنگل‌های هیرکانی

سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور در حال تدوین طرح ممنوعیت انجام فعالیت‌های مخرب و فعالیت ناسازگار با طبیعت در جنگل‌های هیرکانی است.



عکس: تابلا

محیط زیست کشور نیازمند افزایش مناطق حفاظت شده

معاون سازمان محیط زیست: سازمان محیط زیست برای افزایش مناطق حفاظت شده راه دشوار در پیش دارد

بعضی نقاط طبیعت منحصر به فرد هستند و در هیچ جای کره زمین مانند آن را نمی توان یافت. در همه کشورها چنین مناطقی مورد حفاظت قرار می گیرند تا تمامی نسل ها بتوانند از آن استفاده کنند. این مناطق به ترتیب اولویت حفاظتی با نام های: پارک ملی، آثار طبیعی ملی ، پناهگاه حیات وحش و مناطق حفاظت شده معرفی می شوند بعضی از این محدوده ها مثل جنگل، مرتع، به جهت ضرورت حفظ و تکثیر جانوران و رستنی‌ها تحت حفاظت قرار می گیرند و در آن قطع درختان و تخریب و شکار بدون مجوز ممنوع است. معاون محیط زیست دریایی سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به اینکه این سازمان موظف است مناطق چهارگانه محیط‌زیستی را در کشور افزایش دهد، گفت: سازمان محیط زیست راه دشواری برای این کار دارد و باید برای این کار مجوز سه دستگاه را دریافت کند.

طرح بنزین و تجربه «فشار قبر» در مترو

یادداشت مهمان مصطفی داننده

بله به راحتی می‌شود پشت درهای بسته نشست و در مورد گرانی بنزین تصمیم گرفت و گفت که مردم هم از حمل و نقل عمومی استفاده کنند. بعد از سهمیه بندی و گرانی بنزین، مسؤولان محترم، ملت را توصیه می‌کنند از وسائل نقلیه عمومی استفاده کنند. وسائل نقلیه عمومی یعنی اتوبوس، تاکسی و مترو. مسؤولان محترمی که ملت را توصیه به استفاده از وسائل نقلیه عمومی می‌کنند خیلی خودشان اهل سوار شدن به مترو و اتوبوس نیستند که اگر بودند به همین راحتی مثل نقل و نبات از دهان‌شان کلمه «حمل و نقل عمومی» خارج نمی‌شد. این که مردم از اتوبوس و مترو استفاده کنند بسیار امر نیکو و پسندیده‌ای است اما به شرطی که این وسائل به اندازه کافی در اختیار شهروندان باشد. این روزها به ویژه در ساعات‌های پیک رفت و آمد، مردم در مترو مثل دانه‌های بلال کنار هم ایستاده‌اند. به قول یکی از مسافرها هر روز فشار قبر را در مترو تجربه می‌کنند.

بله به راحتی می‌شود پشت درهای بسته نشست و در مورد گرانی بنزین تصمیم گرفت و گفت که مردم هم از حمل و نقل عمومی استفاده کنند.

من اگر در این کشور مسؤول محترم بودم قبل از اینکه بنزین را گران یا سهمیه بندی کنم، با لباس میدل سری به اتوبوس‌ها و مترو می‌زدم بعد وقتی با تنی خسته و کت و شلواوری چروک از آنها خارج شدم بعد برای مردم تصمیم می‌گرفتم. قدیمی‌ها ضربه‌المثل چالایی در مورد این روزهای ما دارند «سواره، خیر از حال پیاده ندارد و سیر از گرسنه» نمی‌شد با توجه به طرح جدید بنزین و با علم به اینکه مردم نگران گرانی و بنزین به سمت اتوبوس‌ها و مترو هجوم می‌آورند، ساعت کاری ادارات و نهادهای دولتی را تغییر داد تا کمی از فشار بر مردم کم شود؟ نمی‌شد ابتدا اوضاع حمل و نقل عمومی در کشور را بهبود می‌بخشیدیم بعد به مردم توصیه می‌کردیم که اتوبوس سواری کنند. نمی‌شود کاری کنیم که مردم برای کار و زندگی بهتر راهی شهرهای بزرگ‌تر نشوند تا شلوغی و آلودگی هوا، بلای جان جامعه نشود؟

نماینده مردم زرد در مجلس: با ورود پسته به بورس قیمت آن به ثبات رسید

محصول زحمت کشاورزان کرمان است. موحد با بیان اینکه شهرستان زرد قطب صنعت، معدن و تولید پسته است افزود: طرح کاهش سرقت پسته در ۳ شهرستان سیمرجان،رفسنجان و زرد اجرا شد که موفق ترین شهر زرد بود. رییس اتاق بازرگانی کرمان در خصوص صادرات پسته گفت: اشکالات ارزی و تحریم ها وقفه در کار صادرات پیش آورد که در بانک مرکزی حل شد و مشکل جدی در این زمینه وجود ندارد. طبیب زاده با اشاره به افزایش صنایع در شهرستان زرد تاکید کرد: زرد نشان داد که اگر ب موضوعی تمرکز کند آن موضوع حل میشود. وی با تاکید بر کاهش مصرف آب در کشاورزی گفت:رقبای ما یک سوم مصرف آب دارند و اگر رقابت نباشد و آب مدیریت نشود همه چی بر باد میرود. یک فعال کشاورزی در خصوص کیفیت پسته ممتاز زردی گفت: پرمغز ترین و با گرم ترین پسته را داریم که ۸ گرم مغز میدهد و بهترین چربی در پسته ممتاز است. سیف الدینی با اشاره به صادرات ۲۰هزار تنی پسته گفت: به اندازه پسته پارسال صادر کرده ایم، در زرد صنعت رونق پیدا کرده اما پسته رونق نداشته است. وی با بیان معیارهای ارز اورتترین کالا ها اذعان کرد:این همه کارگاه ضبط پسته هست اما کارگاه فرآوری و بسته بندی نداریم. تولید، بسته بندی و بازار فروش مساوی با تجارت و سود خوب است اما کشاورزان از این سود بهره مند نیستند. وی این را هم گفت: ما پسته را به صورت فله ای به مغازه میفروشیم.

ادارات قضایی،نظامی و امنیتی در طرح پیشگیری از سرقت پسته گفت: برای اولین سال سرقت از باغات پسته شهرستان زرد به صفر رسید و پرونده ای نداشته‌ایم. محمدی با اشاره به تحریم های اقتصادی علیه ایران تصریح کرد: اگر مسئولین اقتصادی کشور امانتدار و صادق باشند مثل گذشته از گزده سخت اقتصادی عبور خواهیم کرد.دادستان عمومی و انقلاب شهرستان زرد با اشاره به طرح پیشگیری از سرقت پسته گفت : اولویت اول ما در این طرح کاهش سرقت بود. قویدل با اشاره به انسجام مسئولین و اتحاد مشارکت کنندگان بود عنوان کرد: بیش از ۳۵ روستا در سطح شهرستان را توجه و امادگی خود اعلام کردیم. وی با اشاره به منطقه بندی شهرستان در طرح پیشگیری از سرقت پسته گفت: چندین دوربین نصب شد و بیش از ۳۰۰ نیرو بسیج و نظامی آماده شد. هر منطقه به دست یکی افسر باتجربه نیرو انتظامی قرار گرفت و ۸۵ نفر از نیروهای دادگستری به عنوان نماینده ویژه دادستان و بازرسی بر گشت‌ها داشتند.

دومین جشنواره پسته ممتاز زردی با حضور مدیرکل دادگستری کرمان، معاون سیاسی امنیتی استانداری کرمان ، مدیرکل جهاد کشاورزی استان کرمان ، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان کرمان، رییس اتاق بازرگانی استان کرمان و جمعی از فعالان پسته به میزبانی زرد برگزار شد. این مراسم به منظور شکرگزاری و تجلیل از فعالان این عرصه در تولید و صادرات برگزار گردید. نماینده مردم زرد و کوهپان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به پاسخگو بودن روش سنتی در کشاورزی گفت:در کاشت، داشت، برداشت و عرضه پسته در بازار روش سنتی پاسخگو نیست:در کاشت مشکل کم آبی داریم باید آبیاری مکانیزه را توسعه دهیم. حسین امیری خامکانی با بیان اینکه بزرگترین جنگل مصنوعی کشور را دارا هستیم افزود: زمین های کشاورزی میراث پدران ما است که با هر روشی شده است آن ها را حفظ کنیم. وی تصریح کرد: ۱۳ هزار هکتار زمین پسته بارور داریم که امسال ۲۰ هزار تن محصول داشته ایم. وی با اشاره به حضور برخی شرکت ها برای بهره گیری از روش مدرن در کشاورزی اذعان کرد:شرکت های متعددی آمد اما موثر نبود ، روش های علمی باید از سمت کشاورزان اجرایی شود. امیری صادرات و فروش پسته را یک امر تخصصی دانست و گفت: در خیلی از بخش های غیر نفتی را هنوز نتوانستیم شرکت ها را راه اندازی کنیم که صادرات را به صورت تخصصی شود. وی اذعان کرد: اینکه هر کسی که برسد یک کارت بازرگانی بگیرد و صادرکننده شود تجربه خوبی نبوده است.

می‌شد اما طبق رسم ما نبود. رسم ما این است که تصمیم بگیریم بدون اینکه همه جوانب آن را بسنجیم. در نهایت هم می‌گوییم، ابتدا سخت است بعد مردم کم کم به شلوغی مترو و اتوبوس عادت می‌کنند! کاش آن مسؤول محترم، تاکسی‌های شهر را می‌دید که در زران‌های اوجی که مردم در خیابان هستند، نیستند و مسافران مجبوراند به ماشین‌های شخصی متوسل شوند که گرایه را هر جور می‌خواهند می‌گیرند که البته حق دارند بالاخره بنزین آزاد می‌زنند و سهمیه تاکسی‌ها را ندارند. کاش مسؤول محترم یک روز صبح از کرج عزم تهران می‌کرد. می‌دید به آنهایی که صندلی نرسیده است مجبور

هستند حدود دو ساعت سربا بایستند تا محل کار خود برسند. همه مردم پول ندارند بنزین آزاد بزنند، تاکسی سوار شوند. آنها مجبور هستند مترو سواری کنند. این که مصرف بنزین در کشور ما زیاد است را درک می‌کنیم. این که مردم باید از حمل و نقل عمومی استفاده کنند را قبول داریم اما لطفا شرایط تصمیم‌های خود را هم فراهم کنید. جاده هم می‌خواهند بسازند قبل از آن زیر ساخت‌ها را آماده می‌کنند چه برسد به چنین تصمیم‌های بزرگ و کلانی که همه مردم را درگیر می‌کند. البته بماند که در کشور ما جاده می‌سازند و بعد پشیمان می‌شوند و آن را جمع می‌کنند!



امیری افزود:برخی صادرکنندگان دچار رقابت میشوند که بازاریهای یک باز مصرف به وجود می آورند و کار را خراب میکنند. نماینده مردم زرد و کوهپان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به ورود پسته به بورس تصریح کرد: ۲ سال است که بازار بورس پسته شکل گرفته است و قیمت ها در زمان برداشت ثبات نسبی پیدا کرده است. امیری در خصوص راه اندازی شرکت های تخصصی صادراتی بازار پسته تاکید کرد و گفت: این شرکت ها هم بورس و هم بازار های دنیا را مطالعه میکنند که باید در اینجا اعتماد تولید کننده جلب شود. رییس دادگستری شهرستان زرد با اشاره به تعامل

همکاران محترم آقایان حاج اکبر و رضا معین الدینی با نهایت تاسف و تأثر درگذشت والد مکرمه تان را تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای شما و سایر بازماندگان صبر جزیل آرزو نمودم. حجت رشیدزاده

آگهی فراخوان ثبت نام از داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرسان اتحادیه صنف رایانه، ماشینهای اداری و نوشت افزار شهرستان کرمان بدینوسیله به اطلاع تمامی دارندگان پروانه کسب معتبر در کلیه رسته های شغلی صنف رایانه، ماشینهای اداری و نوشت افزار شهرستان کرمان می رساند در صورت تمایل به عضویت در هیات مدیره و بازرسی صنف مذکور می توانید از تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ به مدت ۱۵ روز نسبت به ثبت نام در سامانه اصناف (iraninasnaf.ir) در بخش ثبت نام داوطلبین انتخابات اتحادیه های صنفی اقدام نمایید. مدارک مورد نیاز: ۱- پروانه کسب معتبر ۲- مدرک تحصیلی حداقل دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره ۳- حداکثر سن ۷۵ سال رییس هیات اجرایی بر گزار می انتخاب اتحادیه های صنفی شهرستان کرمان - هومن سیوندی

آگهی فراخوان ثبت نام از داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرسان اتحادیه صنف گل فروشان شهرستان کرمان بدینوسیله به اطلاع تمامی دارندگان پروانه کسب معتبر در کلیه رسته های شغلی صنف گل فروشان شهرستان کرمان می رساند در صورت تمایل به عضویت در هیات مدیره و بازرسی صنف مذکور می توانید از تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ به مدت ۱۵ روز نسبت به ثبت نام در سامانه اصناف (iraninasnaf.ir) در بخش ثبت نام داوطلبین انتخابات اتحادیه های صنفی اقدام نمایید. مدارک مورد نیاز: ۱- پروانه کسب معتبر ۲- مدرک تحصیلی حداقل دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره ۳- حداکثر سن ۷۵ سال رییس هیات اجرایی بر گزار می انتخاب اتحادیه های صنفی شهرستان کرمان - هومن سیوندی

آگهی فراخوان ثبت نام از داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرسان اتحادیه صنف خیاطان شهرستان کرمان بدینوسیله به اطلاع تمامی دارندگان پروانه کسب معتبر در کلیه رسته های شغلی صنف خیاطان شهرستان کرمان می رساند در صورت تمایل به عضویت در هیات مدیره و بازرسی صنف مذکور می توانید از تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ به مدت ۱۵ روز نسبت به ثبت نام در سامانه اصناف (iraninasnaf.ir) در بخش ثبت نام داوطلبین انتخابات اتحادیه های صنفی اقدام نمایید. مدارک مورد نیاز: ۱- پروانه کسب معتبر ۲- مدرک تحصیلی حداقل دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره ۳- حداکثر سن ۷۵ سال رییس هیات اجرایی بر گزار می انتخاب اتحادیه های صنفی شهرستان کرمان - هومن سیوندی

افزایش مصرف سوخت‌پس از سهمیه‌بندی بنزین

جامعه

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا درباره اثر اجرای طرح سهمیه بندی بنزین در میزان مصرف گفت: پیش از این مصرف روزانه بنزین در کشور ۹۴ میلیون لیتر بوده در صورتی که طی دو روزگذشته این مصرف افزایش داشته و به ۱۰۵ میلیون لیتر در روز رسیده است. سردار سیدکمال هادیانفر در حاشیه نشست تخصصی پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا در پاسخ به سوالی درباره روند شماره‌گذاری خودروهای نایم‌ن در سال آینده اظهار کرد: دو خودرو «پراید» و «۴۰۵» بیشترین آسیب را در تصادفات دارند. بنابراین طی مذاکرات

لایحه «تشکیل سازمان ملی مهاجرت» به دولت رسید

لایحه «تشکیل سازمان ملی مهاجرت» به منظور تمرکز سیاست‌گذاری، راهبری، برنامه‌ریزی، نظارت و ساماندهی امور اتباع و مهاجران خارجی و پناهندگان و برقراری ارتباط مؤثر با نهادهای سازمان‌های بین‌المللی از سوی وزارت کشور، تهیه و در دستور کار کمیسیون سیاسی-دفاعی هیئت دولت قرار گرفته است. مطابق این تصویب‌نامه، سازمان ملی مهاجرت با شخصیت حقوقی مستقل و وابسته به وزارت کشور تشکیل می‌شود و تمرکز سیاست‌گذاری، راهبری، برنامه‌ریزی، نظارت و ساماندهی امور اتباع و مهاجران خارجی و پناهندگان و برقراری ارتباط مؤثر با نهادهای و سازمان‌های بین‌المللی را دنبال می‌کند.

موافقت رئیس‌جمهور با استعفای وزیر جهاد کشاورزی

رئیس‌جمهور روز دوشنبه با پذیرش استعفای مهندس محمود حتجی از مسئولیت وزارت جهاد کشاورزی، وی را به سمت «مشاور رئیس‌جمهور در امور کشاورزی و امنیت غذایی» منصوب کرد. در نامه روحانی آمده است نامه استعفای مروح ۹۸/۹۲ شما را دریافت نمودم. علیرغم میل باطنی و نیاز وزارت جهاد کشاورزی به مدیر لایقی چون شما برای تأمین امنیت غذایی، خودکفایی و رشد و توسعه کشور و حضور تأثیرگذاران در دولت با ارایه نظرات دقیق کارشناسی و همچنین ایمان، اخلاص و تواضع کم‌نظیر، به لحاظ اصرا جناحی‌بر کناره‌گیری به علت شرایط جسمانی، صرفاً به جهت رعایت سلامت جناحی‌با با استعفای‌تان موافقت می‌نمایم.

سه استان در جریان حوادث اخیر، ورودی به زندان نداشته‌اند

رئیس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور گفت: سه استان در جریان حوادث اخیر، هیچ‌گونه ورودی به زندان نداشته‌اند.اصغر جهانگیر با ارائه گزارشی از وضعیت زندان‌ها پس از حوادث اخیر و اعلام آماری از بازداشتی‌ها در جلسه مسئولان قضایی، اظهار کرد: خوشبختانه سه استان کشور در جریان این اتفاقات، هیچ‌گونه ورودی به زندان نداشته‌اند. وی افزود: تا کنون نیز در کل کشور، تعداد قابل توجهی از دستگیرشدگان آزاد شده‌اند که با پیگیری دادستان تهران و بازپرس‌ها که تا ساعت ۲ نیمه شب گذشته مشغول کار بودند، آمرای این افراد افزایش می‌یابد.

ذره بین مجلس روی پرداخت یارانه معیشت به مردم

عضو فراکسیون مستقلین ولایی مجلس با اشاره به مصوبه مجلس در خصوص پرداخت تمامی درآمدهای حاصل از افزایش قیمت بنزین به مردم، تصویب یک فوریت این طرح را در جهت اطمینان بخشی به مردم و ارتقای نظارت بر پرداخت یارانه معیشتی دانست.

سیدحمایت میرزاده اظهار کرد: این طرح برای اعتماد و اطمینان بخشی به مردم به تصویب رسید. رئیس‌جمهور به مردم قول داده بود تا تمامی درآمد حاصل از افزایش نرخ بنزین به حساب مردم واریز شود و به همین دلیل نمایندگان نسبت به قانون مند کردن این اظهارات رئیس قوه مجریه و شفافیت درآمدها و هزینه‌ها طرح مذکور را به تصویب رساندند.

قطع اینترنت ضروری بود

سیاست

سخنگوی وزارت خارجه اعلام کرد: در ششم دسامبر (۱۵ آذر) نشست کمیسیون مشترک برجام با حضور ایران و کشورهای ۴+۱ در سطح معاونین وزرای خارجه این کشورها برگزار می‌شود.

سیدعباس موسوی در نشست خبری امروز خود افزود: در این نشست آخرین تحولات مربوط به برجام مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد.وی در پاسخ به این سوال که آیا این نشست در وین برگزار خواهد شد گفت: احتمالاً این نشست در این شهر برگزار خواهد شد.این دیپلمات کشورمان در پاسخ به این سوال که چندی پیش وزارت خارجه با توجه به تحولات رخ داده درعراق به شهروندان ایرانی توصیه کرد که به این کشور سفر نکنند و سفرهای زیارتی به این کشور نیز قطع شده بود. آیا در جریان هستیید که این سفرها بار دیگر آغاز شده است یا نه؟ گفت: من در جریان ام سرگیری مجدد سفرهای زیارتی به این کشور نیستم ولی با توجه به شرایط موجود در عراق توصیه‌های مسافرتی ما در مورد این کشور کم‌انک سر جای خود است و طبیعی است که افراد موقعی می‌توانند در آسایش به یک کشور سفر کنند که در آنجا حداقل

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: علیرغم اینکه خودروسازان افزایش قیمتی نداشتند، اما برخی خودروها در هفته‌های گذشته به دلیل فعالیت سوداگران در اینترنت و قیمت‌سازی گران شدند.

رضا رحمانی روز دوشنبه درباره برنامه‌های وزارتخانه تحت امرش برای جلوگیری از افزایش قیمت کالاها پس از اصلاح نرخ بنزین

پارلمان

علی لاریجانی در دیدار مدیرعامل بانک ملی عنوان کرد مواردی که برای رفع مشکلات مالی بانک ملی باید مورد توجه قرار گیرد، می‌توان در بودجه ۹۹ لحاظ کرد. مدیرعامل و مسئولان بانک ملی با دکتر علو لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت‌وگو کردند. دکتر علی لاریجانی در این نشست با بیان اینکه بانک ملی، بانک مادر کشور است که کارکنان آن زحمات زیادی می‌کشند، یادآور شد: مواردی که برای رفع مشکلات مالی بانک ملی باید مورد توجه قرار گیرد، می‌توان در بودجه ۹۹ لحاظ کرد. مدیرعامل بانک ملی

بخشی از افزایش قیمت‌ها پس از اصلاح نرخ بنزین به حق است

اظهار داشت: در حال حاضر کنترل قیمت‌ها از چند جنبه پیگیری می‌شود؛ نخست آنکه تولید، واردات، توزیع عمده و توزیع خرد مورد بررسی قرار می‌گیرد و دوم آنکه با انجمن‌های مربوطه هماهنگی‌های لازم انجام گرفته تا این انجمن‌ها از افزایش قیمت خودداری کنند. وی با بیان اینکه با ۹۰ انجمن تخصصی حوزه تولید برای جلوگیری

طرح ملی مسکن؛ درد یا درمان

در مجلس این نگرانی وجود دارد که «طرح ملی مسکن» به سرنوشت «مسکن مهر» دچار شود

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت: فرآیند اجرای طرح ملی مسکن در شرایط کنونی به هیچ وجه شفاف نیست و این نگرانی به وجود آمده که شاید طرح ملی به سرنوشت طرح مسکن مهر دچار شود. سید حسن علوی نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، با بیان اینکه طرح ملی مسکن با وضعیت



نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس:فرآیند اجرای طرح ملی مسکن در شرایط کنونی به هیچ وجه شفاف نیست

حمایت از بانک مادر کشور در بودجه ۹۹

نیز در این نشست، گزارشی از نحوه عملکرد بانک ملی به رئیس مجلس شورای اسلامی ارائه کرد. محمدرضا حسین‌زاده گفت: سال گذشته به یک میلیون نفر تسهیلات وام قرض‌الحسنه به مبلغ ۶۰ هزار میلیارد ریال اعطا شد و امسال نیز ۵۰۰ هزار نفر همین مبلغ را دریافت کردند. همچنین در بخش اعطای وام ازدواج، تأمین تجهیزات و اشتغالزایی به خانواده‌های بی‌بضاعت همکاری‌های خوبی با کمیته امداد امام خمینی(ره) داشتیم کما اینکه به هر یک از این خانوارها مبلغ ۲۰ تا ۵۰ میلیون تومان وام اشتغالزایی پرداخت شد که نتیجه آن خروج ۳۵۰ هزار خانوار از چرخه مستمری بگیران بود.



علوی

از افزایش قیمت کالاها پس از

اصلاح قیمت بنزین رایزنی شده است، ادامه داد: در این جلسات مقرر شد: کالاها افزایش قیمتی نداشته باشند. وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: بخشی از افزایش قیمت‌ها پس از اصلاح نرخ بنزین مانند کرابه تاکسی‌ها به حق است، زیرا قیمت بنزین از ۱۰۰۰ تومان به ۱۵۰۰ تومان افزایش یافته است، بنابراین هزینه این خودروها افزایش داشته، اما در برخی موارد قیمت بنزین تاثیری در بهای کالا ندارد که این کالاها نباید افزایش قیمتی داشته باشند.

شد.نماینده مردم سنندج، دیواندره و کامیاران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: دولت با طراحی طرح ملی مسکن نور امیدی را در دل مردم روشن کرد و عملاً بازار مسکن نیز به این مسئله واکنش مثبت نشان داد. اجرای کامل طرح ملی مسکن موجب رفع بخشی از کمبودهای بازار مسکن و ایجاد تعادل در عرضه و تقاضا می‌شد و این طرح یک امنیت روانی برای

شد.نماینده مردم سنندج، دیواندره و کامیاران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: دولت با طراحی طرح ملی مسکن نور امیدی را در دل مردم روشن کرد و عملاً بازار مسکن نیز به این مسئله واکنش مثبت نشان داد. اجرای کامل طرح ملی مسکن موجب رفع بخشی از کمبودهای بازار مسکن و ایجاد تعادل در عرضه و تقاضا می‌شد و این طرح یک امنیت روانی برای شه‌نماینده مردم سنندج، دیواندره و کامیاران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: دولت با طراحی طرح ملی مسکن نور امیدی را در دل مردم روشن کرد و عملاً بازار مسکن نیز به این مسئله واکنش مثبت نشان داد. اجرای کامل طرح ملی مسکن موجب رفع بخشی از کمبودهای بازار مسکن و ایجاد تعادل در عرضه و تقاضا می‌شد و این طرح یک امنیت روانی برای

شه‌نماینده مردم سنندج، دیواندره و کامیاران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: دولت با طراحی طرح ملی مسکن نور امیدی را در دل مردم روشن کرد و عملاً بازار مسکن نیز به این مسئله واکنش مثبت نشان داد. اجرای کامل طرح ملی مسکن موجب رفع بخشی از کمبودهای بازار مسکن و ایجاد تعادل در عرضه و تقاضا می‌شد و این طرح یک امنیت روانی برای

صف مردم ناراضی از اشرار جدا است

سیاست

نماینده مردم تهران در مجلس گفت: قطعاً صف مردم ناراضی و معترض از صف اشراری که به غارت و آتش زدن اموال عمومی و جریحه‌دار کردن احساسات عمومی دست می‌زنند، جدا است. سیده فاطمه حسینی نماینده تهران در جلسه علنی امروز-دوشنبه- مجلس شورای اسلامی در تذکری شفاهی گفت: تذکر نخست من به دولت است که ۶ سال فرصت سوزی را در اجرای قانون برنامه برای افزایش تدریجی قیمت حامل‌های انرژی را با سیاست ناگهانی افزایش قیمت بنزین بدون آماده‌سازی افکار عمومی و شفاف‌سازی به اجرا درآورد تا هزینه‌گرافی را رقم بزند.

وی ضمن تأکید بر ضرورت نظارت فعال و اتخاذ تدابیر لازم برای تنظیم بازار کالاهای اساسی با توجه به اصل فراوانی، اظهارداشت: چنین اقدامی بدون سامانه یکپارچه ممکن نیست

لایحه الحاق یک تبصره به قانون صدور چک به مجلس رفت
حسن روحانی لایحه الحاق یک تبصره به ماده (۱۴) قانون صدور چک با موضوع ممنوعیت انتقال چک‌های تضمینی را برای طی تشریفات قانونی به مجلس ارسال کرد.

صادرات مهمترین پیمان اقتصاد کشور است



حسن‌اشمسنا

معاون اول رییس‌جمهوری صادرات را مهمترین پیمان اقتصاد کشور دانست و گفت: صادرات به حق یکی از مهمترین پیمان‌های اقتصادی است و توسعه صادرات غیرنفتی با رونق بخش‌های مختلف تولید و اشتغالزایی در کشور همراه خواهد بود. اسحاق جهانگیری روز دوشنبه در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی که به ریاست وی برگزار شد، از کشورهای همسایه به عنوان مهمترین بازار صادرات غیرنفتی کشور نام برد و گفت: بازار واردات سالانه کشورهای همسایه با ارزش بیش از هزار و صد میلیارد دلار در سال، ظرفیت بزرگی برای توسعه صادرات کشور محسوب می‌شود.وی بر ضرورت توسعه صادرات غیرنفتی به عنوان یکی از مهمترین پیمان‌های اقتصادی، تأکید و تصریح کرد: صادرات به حق یکی از مهمترین پیمان‌های اقتصادی است زیرا توسعه صادرات غیرنفتی با رونق بخش‌های مختلف تولید و اشتغال زایی در کشور همراه خواهد بود. معاون اول رییس‌جمهوری با اشاره به برنامه‌ریزی و هدفگذاری نظام بانکی کشور برای پرداخت ۱۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات به بخش‌های پیمان اقتصاد، خاطر‌نشان کرد: اهمیت توسعه صادرات تا حدی است که در زمان اتخاذ این تصمیم نیز قرار شد پرداخت این تسهیلات با اولویت واحدهای تولیدی صادرات محور انجام شود.

نهایی را تخمین بزنند تا بر اساس آن، درصدی برای پیش‌پرداخت دریافت شود.نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت: وزارت راه و شهرسازی باید هر چه سریع‌تر شرایط و وضعیت اجرای طرح ملی مسکن را شفاف کند که یکی از این اقدامات، اعلام قیمت تمام شده مسکن خواهد بود.

رئیس کمیسیون عمران مجلس هم در این باره گفت: طرح ملی مسکن برای ارائه پیش‌اطلاعات واصله، تسهیلات ارائه شده با سود ۱۸ درصد به متقاضیان ارائه خواهد شد که این میزان سود بسیار بالا است.وی افزود: از طرف دیگر در اجرای طرح ملی مسکن انتظار می‌رفت که دولت حمایت از مردم نسبت به ارائه تسهیلات که سود اقدام کند، اما طبق اطلاعات واصله، تسهیلات ارائه شده با سود ۱۸ درصد به متقاضیان ارائه خواهد شد که این میزان سود بسیار بالاست. وی افزود: از طرف دیگر در اجرای طرح ملی مسکن انتظار می‌رفت که دولت برای حمایت از مردم نسبت به ارائه تسهیلات که سود اقدام کند، اما طبق اطلاعات واصله، تسهیلات ارائه شده با سود ۱۸ درصد به متقاضیان ارائه خواهد شد که این میزان سود بسیار بالاست. وی افزود: دولت به جای ورود به بحث تولید مسکن، باید زمینه را برای فعالیت بخش خصوصی فراهم کند. این راه کار بهترین روش برای تأمین مسکن، کاهش قیمت‌ها و رفع کمبودها در کشور است.

و مع الاسف این سامانه ایجادنشده است، در این میان توجه جدی دولت باید به استقرار و کوشش جامع و کامل به وضعیت معیشتی مردم و هدفگذاری آن باید به سمت کودکان باشد

حسینی ادامه داد: مطالعات دانشگاهی انجام شده وضعیت نامطلوب امنیت غذایی در برخی شهرها و روستاها را نشان می‌دهد؛ وضعیتی که سلامت کودکان را به طور جدی به خطر می‌اندازد.

وی به رییس‌جمهور تذکر داد و گفت: بر اساس اصل ۱۱۳ قانون اساسی مسئولیت اجرای قانون اساسی را بر عهده دارید، چرا برای اجرای اصل ۲۷ قانون اساسی که بر تشکیل اجتماعات بدون حمل سلاح تأکید دارد، اقدامی نکرده‌اید، قطعاً صف مردم ناراضی و معترض از صف اشراری که به غارت و آتش زدن اموال عمومی وجریحه دار کردن احساسات عمومی دست می‌زنند جدا است.

در حکمی از سوی فرمانده یگان حفاظت میراث‌فرهنگی کشور، فرمانده یگان حفاظت اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی تهران منصوب کرد.

به‌گزارش میراث‌آریا به‌نقل از روابط‌عمومی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی تهران، سردار سرتیپ دوم امیر رحمت‌آهلی در حکم خود، سرهنگ محمدجواد سیفی را به‌عنوان فرمانده یگان حفاظت این اداره‌کل منصوب کرد.

تصویب قانون بازگشت اموال فرهنگی

قاچاق شده

میراث

دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو - ایران با اعلام برپایی نخستین اجلاس و نمایشگاه بزرگ خوشنویسی «راه ابریشم» به میزبانی شهر مشهد، از تصویب بازگشت قاچاق اموال فرهنگی به کشورهای مبدأ در یونسکو خبر داد.حجت‌الله ایوبی که در روزهای پیشین در چهلمین کنفرانس عمومی یونسکو و اجلاس وزرای علوم کشورهای مختلف در پاریس حضور داشت، با اشاره به دیداری که با «لودره ازوله» - مدیرکل یونسکو - داشته‌اند، از درخواست منصور غلامی - وزیر علوم - از مدیرکل یونسکو برای حضور او در ایران خبر داد و با بیان این‌که او نیز اعلام آمادگی کرده است، افزود: وزیر علوم در صحبت‌هایش

هتل‌ها و

موزه‌های پایتخت

با یارانه زنده مانده‌اند



رییس شورای اسلامی شهر تهران با تاکید بر اینکه کشورها برای اینکه بتوانند گردشگری را توسعه دهند اول باید مسئله رانت را در نظامشان حل کنند، گفت: در کشور ما درآمدی از ناحیه گردشگری با توجه به بازدید گردشگران داخلی و خارجی به دست نمی‌آید و موزه‌ها و هتل‌ها تنها با یارانه‌هایی که می‌گیرند، زنده مانده‌اند. محسن هاشمی رفسنجانی در جلسه کمیته میراث فرهنگی و گردشگری شورای شهر تهران اظهار داشت: برهمگان روشن است که صنعت گردشگری در همه کشورها به عنوان صنعتی که می‌تواند شغل ارزان ایجاد کند، مطرح است.وی ادامه داد: در همه زمینه‌هایی که ایجاد شغل مورد بحث است وقتی از شغل ارزان صحبت می‌شود فورا گردشگری مطرح می‌شود و این در حالی است که اکثر کشورهایی که توسعه یافتگی‌شان سرعت گرفته از همین ناحیه اقدام کرده‌اند و ما متأسفانه از این ناحیه عقب هستیم.رییس شورای اسلامی شهر تهران گفت: اگر با نگاه واقع بینانه به موضوع گردشگری نگاه کنیم متأسفانه حاکمیت در این حوزه نتوانسته زمینه مناسب توسعه گردشگری را ایجاد کند، به ویژه علما که می‌توانستند در این موضوع نقش مؤثری داشته باشند.هاشمی ادامه داد: امروز کشور چین با توجه به درآمد بالا، با جمعیت زیادی که دارد جزء کشورهای با سرانه درآمد پایین محسوب می‌شود اما در همین کشور وقتی گردشگران بخواهند از جاذبه‌های گردشگری نظیر دیوار چین بازدید کنند در صورت بازدید همه جانبه باید قیمتی گزاف پرداخت کنند و این یعنی درآمد‌هاشمی با بیان اینکه در راستای توسعه صنعت گردشگری در نقطه ابتدایی باید اقتصاد کشور به سمت درآمدهای واقعی سوق پیدا کند، افزود: مشکل دیگر بحث تحریم‌ها است که سبب شده تهران وضعیت واقعی یک شهر گردشگر‌پذیر را نداشته باشد، امروزه کسی نمی‌تواند با کارت اعتباری در تهران هزینه‌ای پرداخت کند و لذا اگر بخواهیم گردشگری را به صورت واقعی فعال کنیم باید به این مسائل توجه ویژه داشته باشیم.

۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیام

میراث

۰۲۱-۸۸۰۱۹۸۴۶

ثبت ملی ۴۲ اثر منقول تاریخی فرهنگی

میراث

۴۲ اثر منقول فرهنگی تاریخی از شش استان واجد ارزش ثبت ملی شناخته شد.به گزارش خبرنگار میراث آریا، در جلسه شورای ملی ثبت آثار منقول تاریخی فرهنگی که سوم آذر ۹۸ با حضور اعضای این شورا در دفتر ثبت آثار برگزار شد، ۴۹ اثر منقول فرهنگی تاریخی از شش استان مرکزی، کهگیلویه و بویر احمد، ایلام، بوشهر، خراسان جنوبی و چهارمحال و بختیاری برای ثبت در فهرست آثار ملی پیشنهاد داده و مورد بررسی قرار گرفت که در مجموع ۴۲ اثر واجد ارزش ثبت ملی شناخته شد.در جلسه شورای ملی ثبت استان کهگیلویه و بویراحمد با ۱۲ اثر دولتی و

رحیم‌زاده اظهار کرد: «درصورتی که پیمانکار یا مالک به تذکرات مأموران یگان حفاظت توجه نکنند، تخلف صورت گرفته به مراجع قضایی ارجاع و حکم رفع تخلف صادر می‌شود.»

فرمانده یگان حفاظت اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی از مردم خواست تا در صورت مشاهده مورد مشکوک دخل و تصرف در بافت تاریخی استان یزد، به صورت شبانه‌روزی با ستاد خبری این اداره کل به شماره ۰۳۴۳۴۲۰۲۷۷۷ اطلاع دهند.

نگاه به صنعت گردشگری باید تغییر کند

نشست با سردار سرتیپ پاسدار یعقوب سلیمانی، رئیس سازمان اردویی راهیان نور و گردشگری بسیج که با هدف ارتقای سطح همکاری‌های مشترک دو حوزه برگزار شد، با تریبک هفته بسیج گفت: «در حال حاضر تأثیرات اقتصادی صنعت گردشگری برای کشور حائز اهمیت است، ما بارها تاکید کرده‌ایم که رویکرد اصلی و غالب ما در این حوزه، فرهنگی است. این نگاه در تصمیم‌گیری‌های کلان نیز دیده می‌شود، به گونه‌ای که در کمیسیون فرهنگی مجلس،



علی‌اکبر سلیمانی

ارزشی‌محور و تعالی‌بخشی در بطن محتوای گردشگری مشاهده می‌شود. . تیموری با اشاره به تأثیرات کد اخلاق گردشگری تاکید کرد: «این کد در دنیا به عنوان منشور اخلاق در سازمان جهانی گردشگری (UNWTO) پذیرفته و تصویب شده است. برای اینکه این منشور قابلیت ملی داشته باشد و از بدنه دولت‌ها عبور و به بدنه ملت‌ها برسد، در مجلس به تصویب رساندیم. در بند اول آن تاکید می‌شود وقتی در قالب هر ملیتی وارد کشوری می‌شوید، مقررات و قوانین جاری مقصد باید رعایت شود.»

او اضافه کرد: «برای اینکه گردشگران از قوانین منشور اخلاق گردشگری در حین ورود به کشور اطلاع داشته باشند، مجموعه‌هایی را آماده و به وزارت امورخارجه ارسال کردیم تا در سفارتخانه‌ها و سرکنسولگری‌ها مورد استفاده قرار گیرد، به گونه‌ای که این اطلاعات در سایت‌های رسمی و محل رجوع گردشگران پیش از سفر به ایران قرار می‌گیرد و رعایت می‌شود.» معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گفت: «این نگاه که فرهنگ کشورمان تحت تأثیر ورود گردشگران خارجی تغییر می‌کند، صحیح نیست و پیرو رعایت منشور اخلاق گردشگری و تغییر

گردشگری

یک قنات که قرار است پرورنده ثبتی آن به پرورنده ۱۱ قنات جهانی ایران الحاق شود، به همت اهالی روستای قاسم آباد در استان همدان به موزه تبدیل شد. مردم روستای قاسم آباد در استان همدان قنات های روستای خود را احیا کردند آنها با تلاش دیپلمات هوایی روستا تصمیم گرفتند تا بخشی از میراث تاریخی و میراث ناملموس خود را نه تنها برای خود بلکه برای مردم شهر و استان همدان حفظ کنند و آن را به جهانیان نیز نشان دهند. تلاش آنها منجر به لایروبی از این قنات ها شد. دو دهه بود که هر ۳ رشته قنات روستا از مدار بهره برداری خارج شده بودند و زمین های آنها با پساب آبیاری می شد. یکی از برنامه های توسعه روستا، حل این مشکل بود. بنابراین لایروبی یکی از بزرگترین رشته قنات ها را انجام دادند. محمد هاشم پاکیزه که تحصیلاتش در حوزه گردشگری است و خودش یکی از فعالان این صنعت است و در عین حال دهیاری



سال یازدهم | شماره پیاپی ۱۶۰۱ | سه شنبه ۰۵ آذر ۱۳۹۸

کشف اشیای تاریخی

در همدان



فرمانده یگان حفاظت میراث‌فرهنگی کشور گفت: «به همت مأموران یگان حفاظت استان همدان، اشیای تاریخی با قدمت دوران هزاره اول قبل از میلاد (اشکانی، اسلامی و معاصر) کشف و ضبط شد.»به‌گزارش میراث‌آریا به‌نقل از روابط‌عمومی یگان حفاظت میراث‌فرهنگی، سردار سرتیپ دوم امیررحمت‌الهی امروز دوشنبه ۴ آذر ۹۸ با اعلام این خبر افزود: «یگان حفاظت استان همدان در ادامه روند دستگیری قاچاقچیان اموال تاریخی و به محض کسب اخبار واصله از دوستداران میراث‌فرهنگی مبنی بر خرید و فروش مقادیری اشیای عتیقه در شهرستان نهاوند، با تشکیل تیم ویژه بررسی و تحقیق موضوع را در دستور کار خود قرار داد.» او ادامه داد: «مأموران به محض تأیید صحت خبر، با هماهنگی مقام قضایی، به همراه نیروهای انتظامی در عملیاتی غافلگیرانه با مراجعه به منزل یکی از قاچاقچیان عتیقه، ۲۷ قلم شیء تاریخی - فرهنگی شامل ۱۳ عدد سکه از جنس نقره و مس (اشکانی)، پیکرک از جنس سفرخ (هزاره اول قبل از میلاد)، ۷ عدد انگشتری از جنس نقره و مس (بدل)، مهره عقیق (دوره تاریخی)، کاسه مسی (دوره اسلامی)، سه عدد خنجر (دوره معاصر)، شیء نیم‌دایره فلزی (دوره معاصر) کشف شد.

تیموری: تعداد قابل توجهی از گردشگران ورودی به کشور از کشورهای همسایه و با ریشه‌های مشترک مذهبی فرهنگی هستند

سردار سرتیپ پاسدار یعقوب سلیمانی رئیس سازمان اردویی راهیان نور و گردشگری بسیج نیز در این نشست گفت: «موضوع گردشگری امروزه مورد توجه بشریت است. رویکرد جمهوری اسلامی ایران و مخصوصا در دور دوم ریاست‌جمهوری آقای دکتر روحانی نیز تاکید خاص برصنعت گردشگری وجود دارد.»او با بیان این‌که هرچه زمان می‌گذرد نیاز جوامع بشری و وابستگی‌اش به موضوع گردشگری بیشتر می‌شود، افزود: «گردشگری ارزشی‌محور، تعالی‌بخش و گردشگری همیا، چنانچه در کشور رشد پیدا کند در همه عرصه‌ها و زمینه‌های مختلف از جمله اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و اقتصادی تأثیرگذار خواهد بود.»او با اشاره به قرار گرفتن در ایام هفته بسیج و ۴۰ سالگی این رویداد، اظهار کرد: «جمله‌ای از حضرت امام (ره) به عنوان موسس بسیج بیان می‌دارم. این جمله به نوعی مرتبط با موضوع نشست است و چنانچه تجزیه و تحلیل شود به عمق موضوع پی برده می‌شود، «بسیج شجرهٔ طیبه و درخت تناور و پرمثری است که شکوفه‌های آن بوی بهار وصل و طراوت تعیین و حدیث عشق می‌دهد.

هیچ گونه تردیدی برای پذیرش گردشگران خارجی در جمهوری اسلامی ایران باقی نمی‌ماند.» تیموری در پایان به نقشه راه و برنامه‌های پیشنهادی و اجرا شده در طول یک سال گذشته اشاره کرد و گفت: «تعامل و همکاری با سازمان جهانی گردشگری (UNWTO) و پیرو آن دریافت مشاوره‌های تخصصی و فنی در پروژه‌های ملی و کلان‌کشور از جمله بازبینی برنامه توسعه گردشگری، تهیه برند ملی کشور، تدوین نظام جامع آموزش گردشگری، مناسب‌سازی تأسیسات گردشگری برای جانبازان معزز و معلولین از جمله برنامه‌های زیربنایی در حوزه معاونت گردشگری است.»

قنات روستایی در همدان به همت مردم موزه شد

روستا را هم برعهده گرفته به خبرنگار مهر گفت: تا اواخر سال ۹۴ به این قنات ها سرکشی می کردم بعد از دو سال و نیم پیشرفت متوجه شدم که این قنات از لحاظ کالبدی بسیار ویژه است. او توضیح داد: معمولا قنات ها دارای ارتفاع و عرض کمی هستند به نحوی که یک فرد به سختی در آن تردد می کند اما قنات روستا سه متر ارتفاع داشت حتی برخی جاها این میزان به چهار متر هم می رسد. این قنات که به قنات بزرگ در میان اهالی روستا معروف است دارای اهمیت زیادی بود به همین دلیل پیگیر ثبت جهانی آن شدیم. آن زمان هنوز قنات گناباد ثبت جهانی نشده بود ولی متوجه شدم قنات قاسم آباد از لحاظ کالبدی در شرایط ویژه ای قرار دارد و با کمک آقای سمسار یزدی از پژوهشگران پیشکسوت میراث فرهنگی پرورنده ثبت ملی آن را تشکیل دادیم تا سال ۹۷ که به عنوان اثر ملی ثبت شد. در این راستا اداره کل موزه های کشور نیز این قنات را به عنوان اولین قنات موزه کشور در فهرست موزه های خود قرار داد.

آلودگی صوتی

آلودگی صوتی نمود عینی ندارد اما از جمله فاکتورهاییست که به شدت به سلامت جسم و روان آسیب می‌رساند. به گزارش ایسنا، سازمان جهانی بهداشت (WHO) آلودگی صوتی محیطی را تهدیدی عنوان کرده که کمتر مورد توجه قرار می‌گیرد. نتایج تحقیقات حاکی از آن است که قرار گرفتن در معرض سطح بالایی از صدا یا پیاده‌های جسمی از قبیل حمله قلبی، سکنه مغزی و دیابت همراه است.همچنین آلودگی صوتی می‌تواند فشار مضاعفی را بر وضعیت روحی و روانی وارد کند که به نوبه خود به سردرد، افسردگی و سواض ناشی از خستگی منجر می‌شود. درصورتیکه خودتان منبع آلودگی صوتی هستید لازم است از ایجاد سر و صدا در نزدیکی دیگران خودداری کنیدبا وجود فضا آلودگی صوتی این تهدید نامحسوس روند کاهشی ندارد. سر و صدای ناشی از توسعه شهرنشینی و افزایش جمعیت رو به گسترش است.همچنین تحقیقات نشان می‌دهد انسان‌ها و پرندگان ساکن در شهرها در مقایسه با همتایان خود پرسر و صداتر هستند.بنابراین لازم است آگاهی‌ها در مورد محیط‌های پر صدا افزایش پیدا کند و روش‌های مقابله با آلودگی صوتی هوشمندتر

رفع نقاط حادثه‌خیز رودخانه‌های

آذربایجان شرقی ۴۰ سال زمان می‌برد

رودخانه

مدیرعامل آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی گفت: با اعتبارات فعلی، لایروبی و رفع نقاط حادثه‌خیز رودخانه‌های استان ۴۰ سال زمان می‌برد.یوسف غفازاده در نشست کمیته صیانت از منابع آب آذربایجان شرقی افزود: اجرای کامل طرح های لایروبی، آزادسازی حریم و رفع نقاط حادثه خیز رودخانه استان سالانه ۳۰ تا ۴۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد، در حالی‌که از این رقم هر سال سه تا چهارمیلیارد تومان تخصیص می یابد.وی اظهار کرد: طول رودخانه ها و مسیل ها در استان ۲۵ هزار کیلومتر است که ۲۵۰۰ کیلومتر از آن به عنوان نقاط حادثه خیز شناسایی شده و در چند سال گذشته یک‌هزار کیلومتر از آن بازگشایی و اصلاح مسیر شده است. وی اضافه کرد: اصلاح و بازگشایی یک‌هزار و ۵۰۰ کیلومتر از مسیر باقی مانده از رودخانه های آذربایجان شرقی نیز در دستور کار قرار دارد، اما با اعتبارات محدود فعلی سالانه ۳۰ تا ۳۵ کیلومتر امکان لایروبی و اصلاح وجود دارد.مدیرعامل آب منطقه ای آذربایجان شرقی ادامه داد: امسال برای نخستین

خزر

اجرای برنامه حفاظتی

در تمامی وسعت

جنگل‌های هیرکانی

سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور در حال تدوین طرح ممنوعیت انجام فعالیت‌های مخرب و فعالیّت سازگار با طبیعت در جنگل‌های هیرکانی است. براساس برنامه حفاظتی، تخریب‌های صورت گرفته توسط معادن فعال در جنگل‌های هیرکانی بررسی و رفع می‌شود و طرح مدیریت پایدار جنگل با نگاه حفاظتی تدوین شده و از سال۱۳۹۹کارهاه شده.به گزارش سازمان جنگل‌ها، مراتع وپرومقدم رئیس شورایعالی جنگل در این باره می‌گوید: برنامه جدید سازمان جنگل‌ها در قالب طرح مدیریت پایدار جنگل رویکردی حفاظتی دارد و تمام وسعت

جنگل‌های هیرکانی را دربرخواهد گرفت. در این برنامه مسائل اکولوژیک، اقتصادی و اجتماعی درنظر گرفته شده و یا توجه به حوزه‌های آبخیز، پهنه‌بندی‌های تعریف شده‌ای برای جنگل در نظر گرفته خواهد شد. به گفته او تخلّفات تغییر کاربری چه جدید و چه قدیم نیز در این طرح دیده شده است. طرح حفاظت از جنگل‌های هیرکانی که از سال ۹۹ اجرایی خواهد شد، به مسئله معادن نیز خواهد پرداخت. به جز ممنوعیت آغاز فعالیت‌های معدنی که از سال ۸۰ نیز اجرایی شده، معادن فعال نیز در قالب این طرح دیده شده‌اند. پورمقدم می‌گوید: براساس طرح حفاظتی، اقدامات معدن کاوی که در گذشته مجوز گرفته و هم اکنون در حال اجراست، آسیب شناسی خواهد شد و مشکلات رخ داده کاهش و رفع خواهند شد. همچنین تمامی اقداماتی که در جنگل‌های هیرکانی انجام شده، بررسی و تعیین تکلیف می‌شوند. رئیس شورای عالی جنگل تأکید می‌کند: بعد از اجرای این طرح هر اقدامی که قرار باشد در محدوده رویشگاه‌های جنگلی به اجرا درآید و آسیب بزند، ممنوع خواهد بود و صرفا فعالیت‌های سازگار با طبیعت به اجرا در خواهد آمد.قرار است در راستای اجرای این طرح تمامی اقدامات و برنامه‌ها در قالب کارگروه ملی و استانی بررسی و سپس در مورد اجرای آن تصمیم‌گیری شود.

شود.در این شرایط می‌توان روش‌های موثرتر در کنترل

صدا را به کار گرفت و از تأثیرات مخرب آن پیشگیری کرد.یکی از راهکارهای کلیدی در کاهش تأثیرات مخرب آلودگی صوتی، برنامه‌ریزی و طراحی ساختمان‌هایی با هدف کنترل موثر سر و صداست.در انگلیس طرح‌ها و برنامه‌هایی ارائه شده که در آن‌ها بر طراحی ساختمان‌ها به‌گونه‌ای تأکید شده تا میزان قرار گرفتن در معرض سر و صدا به حداقل برسد و از عایق‌های صوتی استفاده می‌شود.همچنین محصولات پشم سنگ می‌توانند نقش حائز اهمیتی در حمایت از این اقدامات داشته باشد زیرا پشم سنگ با تراکم بالا از قابلیت آکوستیک برخوردار است که به آن اجازه می‌دهد لرزش‌ها را کنترل کند و بنابراین صدا را به خوبی جذب کرده و سر و صدا را کاهش می‌دهد. چنین عایق‌بندی‌هایی راهکاری ارزشمند در سایت‌های حمل و نقل و تفریحی است که منبع اصلی تولید صدا به حساب می‌آیند.موانع صوتی رایج به شکل درزگیرها و پنجره‌های دو جداره به ویژه در شهرهای شلوغ یا در نزدیکی فرودگاه‌ها دیده می‌شود. همچنین باید توجه داشت در نظر گرفتن این نکات در ساختمان‌سازی در حفظ دمای خنک و گرم کمک می‌کند و محیط زیست را در برابر انتشار کربن مصون می‌سازد.

باری ایتکار استانداری و دادگستری آذربایجان شرقی ۱۲۰ کیلومتر از نقاط حادثه خیز رودخانه های استان بدون اعتبارات و با کمک ماشین آلات فرمانداری ها، بخشداری ها و دهداری های استان بازگشایی شد. مدیر مهندسی رودخانه و سواحل شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی نیز با تاکید بر ضرورت انجام پیش بینی های لازم برای مقابله با سیل در استان از نقشه مدیر مهندسی رودخانه و سواحل شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی نیز با تاکید بر ضرورت انجام پیش بینی های لازم برای مقابله با سیل در استان از نقشه برداری ۸۸۰۰ کیلومتر از رودخانه ها تعیین حریم بستر ۷۲۰۰ کیلومتر و رویکرداری ۸۵۰ کیلومتر از رودخانه ها و مسیل ها به عنوان برخی از اقدامات پیشگیرانه یاد کرد.علی آخوندزاده یادآوری کرد: حوضه های آبریز آذربایجان شرقی با احتمال وقوع سیل در آنها شامل رودخانه ارس، سفید رود، اورمیه و قزل اوزن است که ۷۷۰۰ کیلومتر از حریم بستر آنها تعیین شده است. وی تأکید کرد: در ۹۱ درصد موارد اگر پیش بینی ها انجام شود، سیل ها و سیلاب ها قابل کنترل و مهار هستند. معاون پیشگیری دادگستری آذربایجان شرقی نیز در این نشست گفت: ارتباط تنگاتنگ دادستان های استان با مسئولان منابع آب موجب همکاری های خوبی در جهت صیانت از منابع آب شده است.

پیام

زیست

۰۲۱-۸۸۰۱۹۸۴۶

۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴

پیامک شما را درباره

این صفحه می خوانیم

معاون محیط زیست دریایی سازمان محیط زیست امیجان‌زاده گفت: هرچه منطقه طبیعی که پیش و پس از انقلاب اسلامی به عنوان منطقه حفاظت شده اعلام شده جزو معدود مناطق بگرو دست‌نخورده در‌کشور است و متأسفانه به بیشتر مناطق کشور دست‌درازی شده است.وی با اشاره به راه سختی که سازمان حفاظت محیط زیست برای ارتقای مناطق طبیعی به مناطق حفاظت شده چهارگانه باید طی کند، تصریح کرد: سازمان حفاظت محیط زیست برای این کار باید مجوز وزارت صنعت، معدن و تجارت، استاندار استان و سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری را بگیرد.معاون محیط زیست دریایی سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: متأسفانه با موانع محیط زیست پیش‌رو از سازمان حفاظت محیط زیست توقع دارند که مناطق حفاظت شده چهارگانه را افزایش دهد، در سایر کشورها مجموعه محیط زیست آنقدر اختیار دارد که خودش بتواند مناطق طبیعی را به مناطق چهارگانه ارتقاء دهد.

استان و سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری را بگیرد.معاون محیط زیست دریایی سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: متأسفانه با موانع پیش‌رو از سازمان حفاظت محیط زیست توقع دارند که مناطق حفاظت شده چهارگانه را افزایش دهد، در سایر کشورها مجموعه محیط زیست آنقدر اختیار دارد که خودش بتواند مناطق طبیعی را به مناطق چهارگانه ارتقاء دهد.معاون محیط زیست دریایی سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: متأسفانه با موانع پیش‌رو از سازمان حفاظت محیط زیست توقع دارند که مناطق حفاظت شده چهارگانه را افزایش دهد، در سایر کشورها مجموعه محیط زیست آنقدر اختیار دارد که خودش بتواند مناطق طبیعی را به مناطق چهارگانه ارتقاء دهد.معاون محیط زیست دریایی سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: متأسفانه با موانع پیش‌رو از سازمان حفاظت محیط زیست توقع دارند که مناطق حفاظت شده چهارگانه را افزایش دهد، در سایر کشورها مجموعه محیط زیست آنقدر اختیار دارد که خودش بتواند مناطق طبیعی را به مناطق چهارگانه ارتقاء دهد.معاون محیط زیست دریایی سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: متأسفانه با موانع پیش‌رو از سازمان حفاظت محیط زیست توقع دارند که مناطق حفاظت شده چهارگانه را افزایش دهد، در سایر کشورها مجموعه محیط زیست آنقدر اختیار دارد که خودش بتواند مناطق طبیعی را به مناطق چهارگانه ارتقاء دهد.معاون محیط زیست دریایی سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: متأسفانه با موانع پیش‌رو از سازمان حفاظت محیط زیست توقع دارند که مناطق حفاظت شده چهارگانه را افزایش دهد، در سایر کشورها مجموعه محیط زیست آنقدر اختیار دارد که خودش بتواند مناطق طبیعی را به مناطق چهارگانه ارتقاء دهد.

پیشینه حفاظت از مناطق در ایران و جهان به گذشته‌های دور برمی‌گردد و سابقه‌ای هزاران ساله دارد. برحسب اسناد و یافته‌های باستانی و تاریخی، ایجاد نخستین پارک و منطقه حفاظت شده به خشایار شاه منسوب و به حدود ۲۵۰۰ سال پیش برمی‌گردد.مناطق حفاظت شده با عنوان «شکارگاه قرق» و با هدف ایجاد محیطی امن برای شکار و تفریح توسط شاهان و اعضاء گارد سلطنتی تعیین می‌گردید.نخستین جنگل‌های حفاظت شده نیز با عنوان پردیس (paradise) در همین دوران برای تفریح افراد و عموم ایجاد گردید. باغ‌های ایرانی

پیشینه حفاظت از مناطق در ایران و جهان به گذشته‌های دور برمی‌گردد و سابقه‌ای هزاران ساله دارد. برحسب اسناد و یافته‌های باستانی و تاریخی، ایجاد نخستین پارک و منطقه حفاظت شده به خشایار شاه منسوب و به حدود ۲۵۰۰ سال پیش برمی‌گردد.مناطق حفاظت شده با عنوان «شکارگاه قرق» و با هدف ایجاد محیطی امن برای شکار و تفریح توسط شاهان و اعضاء گارد سلطنتی تعیین می‌گردید.نخستین جنگل‌های حفاظت شده نیز با عنوان پردیس (paradise) در همین دوران برای تفریح افراد و عموم ایجاد گردید. باغ‌های ایرانی

خوش‌نشینی زباله در محمودآباد مازندران

قرارگیری سایت زباله محمودآباد در کنار ساحل دریای خزر به عنوان یکی از بارزترین معضلات زیست محیطی استان مطرح است و ادامه سرریز شیرابه‌های آن به خزر نفس آب‌های ساحلی در این منطقه را برده‌است.

مسئله و معضل زباله در استان مازندران ریشه دیرینه دارد که در چند دهه اخیر در کنار سرگردانی چگونگی برخورد با آن ، این بازمانده زندگی انسانی محیط زیست مازندران را به سمت فاجعه کشانده است . علاوه بر مشکل دیوی زباله در مناطق کوهستانی مازندران که مشکلات زیست محیطی و همچنین اجتماعی زیادی برای ساکنین آن مناطق ایجاد کرده است، امروز شاهد پیشروی زباله به سواحل استان مازندران هستیم.به طوری که اکنون زباله های مازندران از آخرین سنگرها نیز عبور کرده و مستقیم در کنار ساحل، زیبای خزر اسکان یافته اند. یکی از این مناطق ساحلی، شهرستان محمود آباد است که حدود یک دهه به علت نبود فضای مناسب برای دیوی زباله و عقب ماندگی طرح هایی همچون زباله سوز مجبور به

تخریب محیط زیستی رزمایش‌های دریایی ناتو

سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) خود را به کاهش تأثیرات محیط‌زیستی فعالیت‌های نظامی خود و مقابله با چالش‌های امنیتی حاصل از مسائل محیط‌زیستی در جهان متعهد می‌داند. اما در رزمایش تابستان امسال این سازمان، در آلمان بیش از ده‌ها پستاندار دریایی نابود شده‌اند. ائتلاف ناتو نخست در سال ۱۹۶۹ میلادی با تأسیس کمیته ای با عنوان «چالش های جامعه مدرن» (CCMS) تأیید کرد که جامعه بین‌المللی با چالش های محیط زیستی مواجه است.این کمیته تا زمان ادغام با برنامه علوم صلح و امنیت ناتو (SPS) در سال ۲۰۰۶ انجمن منحصرفردی را برای ناتو و متحدانش به منظور به اشتراک گذاشتن دانش و تجربیات خود در مسائل اجتماعی، بهداشتی و محیط زیستی هم در بخش های نظامی و هم در بخش های غیرنظامی فراهم می کرد. طی سالها کشورهای ائتلافی چندین گروه ناتو را برای رسیدگی به چالش های محیط زیستی از زوایای مختلف تشکیل دادند.فعالیت های کنونی ناتو درباره مسائل محیط زیستی عبارتند از: -حفظ و حراست از محیط زیست در مقابل تأثیرات مخرب عملیات نظامی؛- گسترش سیاست های مدیریتی دوست دار محیط زیست در حوزه های آموزشی و عملیاتی؛-آمادگی برای واکنش به آسیب های طبیعی و آسیب هایی که انسان در ایجاد آن نقش دارد؛-آموزش افسران ناتو در همه ابعاد چالش های محیط زیستی؛-رفع تأثیرات ناشی از تغییرات محیط زیست؛-ایجاد زیربناهای سازگار با محیط زیست؛-گسترش کارآمدی انرژی و وابسته نبودن به سوخت فسیلی.همه این اقدامات ذیل دو طبقه گسترده تر قرار می گیرند که شامل

افزایش غبار و آلاینده‌های جوی در استان تهران انتظار می‌رود
اداره کل هواشناسی استان تهران در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: در روز چهارشنبه افزایش غبار و آلاینده‌های جوی به ویژه در مناطق پرتردد شهری انتظار می‌رود.



محیط زیست کشور نیازمند افزایش

معاون محیط زیست دریایی سازمان محیط زیست مناطق حفاظت شده راه دشوار در پیش دارد

مناطق حفاظت شده با عناوین «پارک ملی»، «حفاظت شده»، «پناهگاه حیات وحش» و «آثر ملی» از سال ۱۳۴۶ در ایران مورد شناسایی قرار ثبت گردیده اند.

محدوده ای از عرصه های منابع طبیعی که به ضرورت حفظ و تکثیر نسل جانوران و احیاء آن رعایت حقوق جوامع محلی و بهره برداری خرد محدود است و با هدف حفظ زیستگاه و گونه‌های گیاهی و جانوری و مناظر بدیع و چشم اندازهای منحصربه‌فرد و بر اساس معیارهای IUCN مورد حفاظت قرار گرفته و شهرتی جهانی دارد.حفاظت از مناطق و زیستگاه‌ها با هدف حفظ ذخایر ژنتیکی و بر اساس معیارهای اتحادیه جهانی در ایران نیز سابقه‌ای چندین ساله دارند. اولین

آموزش

زنان آموزش زیست‌محیطی را بهتر به خانواده انتقال می‌دهند

مدیر یک تعاونی محیط زیستی در گیلانغرب درباره نقش تعاونی در میان جوامع محلی به ویژه زنان گفت: زنان پایه و اساس نهاد خانواده هستند و اگر یک زن آموزش لازم زیست‌محیطی‌را فرا بگیرد می‌تواند آن را آسان‌تر از سایرین به خانواده و فرزندان انتقال دهد.به گزارش سازمان جنگل‌ها مراتع و آبخیزداری، شهناز بابیریان در جلسه ستاد اجرایی طرح‌های آبخیزداری و آبخوانداری اظهار داشت: پروژه‌های منابع طبیعی باید جنبه اقتصادی داشته باشد تا میل و انگیزه مردم در مشارکت بالا برود.وی آموزش و فرهنگ سازی را کاری مستمر و ادامه دار خواند و افزود: برای حفاظت از منابع طبیعی، فرهنگ سازی و اطلاع رسانی اهمیت فراوانی دارد.بابیریان ادامه داد: دیدگاه و تفکر مردم محلی نسبت به مسایلی همچون محیط زیست رشد و ارتقاء یافته است، مردم محلی گیلانغرب به صورت خودجوش برای پاکسازی آفات درختان مشارکت می کنند، در زمینه اطفای حریق یک پای ثابت عرصه های منابع طبیعی هستند اما همین فعالین محیط زیست چشم به راه

کشاورزی

زنان آموزش زیست‌محیطی را بهتر به خانواده انتقال می‌دهند

حمایت و پشتیبانی سازمان های مربوطه هستند.مدیر تعاونی جوانه سبز گیلانغرب اظهار داشت: در منطقه گیلانغرب فارغ التحصیلان زیادی را در حوزه منابع طبیعی و محیط زیست می شناسم که اکنون بی‌کارند اما پتانسیل های نهفته فراوانی در وجود خود دارند و راهکارهای خوبی در زمینه مسایل محیط زیست و منابع طبیعی ارائه و پیشنهاد می دهند و اکنون نیازمند توجه هستند که استفاده از توانمندی آنان می تواند راهگشای بسیاری از گره های ارتباطی منابع طبیعی با مردم باشد.همچنین تسهیل‌گر منابع طبیعی شهرستان گیلانغرب در استان کرمانشاه گفت: اجرای طرح های منابع طبیعی منوط به حضور تسهیل‌گران و آماده سازی بهره برداران با هدف جلب مشارکت همه جانبه آنها در اجرای طرح های منابع طبیعی است. همچنین حفاظت و توسعه منابع طبیعی نیازمند توانمند سازی جوامع محلی است.مصیب غلامی تسهیل‌گری را پل ارتباطی مردم محلی با دستگاه های دولتی دانست و افزود: تسهیل‌گری زمینه ماندگاری و پایداری پروژه‌های منابع طبیعی را تضمین می‌کند.



شدن از مین‌ها بدون مشورت با سازمان های محیط زیستی متهم کرده است.امروزه از فناوری برای حفاظت از حیات وحش در همه گسازمی مین های دریایی استفاده می‌شود. با استفاده از شلنگ‌هایی که هوای تحت فشار از آن خارج می‌شود، سروصدایی ایجاد می‌شود که گونه های مختلف جانوری و پستانداران دریایی را متفرق می‌کند. اما سخنگوی نیروی دریایی آلمان گفته است که نصب آنها در این مورد خاص خطرناک خواهد بود و مواد منفجره به ویژه فرار هستند.

جریان رزمایش نظامی در دریای بالتیک را نقض حقوق محیط زیست عنوان کرده است.دولت آلمان در پاسخ به اتهامات دربار به خطر انداختن محیط زیست گفته است که این موضوع تضاد بین قوانین حفاظت از محیط زیست و مقررات جلوگیری از تهدیدهای قریب الوقوع را نشان می دهد.کمیته ناظر محیط زیست آلمان گفته با توضیح دولت قانع نشده است. این کمیته در بیانیه ای آورده است که محل مین‌ها از سال ۲۰۱۶ میلادی مشخص شده بود و دولت را به استفاده از رزمایش های ناتو برای خلاص

جذب نور و انرژی بیشتر با گل‌های آفتابگردان مصنوعی!

پژوهشگران آمریکایی، نوعی گل آفتابگردان مصنوعی ساخته‌اند که می‌تواند به جذب بیشتر انرژی خورشیدی کمک کند.



بعضی نقاط طبیعت منحصر به فرد هستند ودر هیچ جای کره زمین مانند آن را نمی توان یافت. در همه کشورها چنین مناطقی مورد حفاظت قرار می گیرند تا تمامی نسل ها بتوانند از آن استفاده کنند. این مناطق به ترتیب اولویت حفاظتی با نام های: پارک ملی، آثار طبیعی ملی ، پناهگاه حیات وحش و مناطق حفاظت شده معرفی می شوند بعضی از این محدوده ها چون جنگل، مرتع، و ... هستند که به جهت ضرورت حفظ و تکثیر جانوران و رستنی ها تحت حفاظت قرار می گیرند

افزایش مناطق حفاظت شده ط زیست: سازمان محیط زیست برای افزایش

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم sms

۰۲۱-۸۸۰۱۹۸۴۶

اولین پارک ملی در استان تعیین گردید. این منطقه با توجه به شرایط و وضعیت فیزیوگرافی و اقلیمی، معرف نواحی کوهستانی و مرتفع شرق مازندران بوده و رویشگاه و زیستگاه بلوط، سرخدار، مرال و پلنگ از گونه‌های شاخص و منحصر‌به‌فرد گیاهی و جانوری در این نواحی است.

پناهگاه حیات وحش و تالاب

بین‌المللی میانکاله

پناهگاه حیات وحش و تالاب بین المللی میانکاله با مساحتی حدود ۶۸۰۰۰ هکتار در ۱۲ کیلومتری شمال شهرستان بهشهر و با تیپ تالابی «کولاب ساحلی» به‌عنوان رویشگاه و زیستگاه مهم تعداد بی‌شماری از گیاهان و جانوران و از جمله پرندگان مهاجرتزی می‌باشد و نظر به اهمیت حفاظت از تنوع زیستی و هم‌چنین استفاده‌های علمی و آموزشی در سال‌های ۱۳۵۴ و ۱۳۵۵، به‌ترتیب به‌عنوان تالاب بین المللی میانکاله و ذخیره‌گاه زیست سپهر به کمیته برنامه انسان و کره مسکون یونسکو معرفی و انتخاب گردید.این منطقه و تالاب‌های هم‌جوار آن علاوه بر زیستگاه پرندگان بومی چون قرقاول خزری و دراج، همه ساله زیستگاه زمستان گذرانی بیش از نیم میلیون قطعه پرند از انواع مرغابی، فلامنینگو و گونه‌های نادر و کمیابی چون پلکان پاخاکستری، عقاب دریایی دم سفید و دیگر گونه‌ها به‌شمار می‌رود. مشاهده و ثبت بیش از ۲۰۴ گونه پرند و ۱۷۹ گونه گیاهی از مجموعه فون و فلور کشور بیانگر اهمیت این منطقه درحفظ و احیاء تنوع زیستی کشور است.

پناهگاه حیات وحش دودانگه و چهاردانگه

این منطقه با وسعت ۱۵۵۳۱ هکتار در جنوب شهرستان ساری، ازسال ۱۳۵۲ و در ابتدا به‌عنوان منطقه حفاظت شده و در ادامه با توجه به طبقه بندی جدید مناطق تحت مدیریت سازمان به پناهگاه حیات وحش ارتقاء یافت. تغییرات میزان ارتفاع و جهت شیب و به‌موجب آن تغییرات دما و رطوبت، زیست‌بوم‌های متنوعی چون جنگل، مرتع و کوهستان را در منطقه پدید آورده‌اند. بدین ترتیب‌که پوشش گیاهی در میان بند به‌صورت جنگل و در ارتفاعات بالاتر به‌صورت مرتع نیمه آلبی است. با توجه به تنوع آب وهوایی گونه‌های گیاهی متنوعی نظیر ارس، سرخدار، نمدار، راش و بلوط در این منطقه رویش دارند، این منطقه همچنین زیستگاه مناسبی برای گونه‌های جانوری شاخص چون مرال، شوکا، خرس و پلنگ است و از همین رو و با توجه به وجود گونه‌های حمایت شده و تنوع اکوسیستمی منطقه به عنوان پناهگاه حیات وحش تعیین و تحت مدیریت قرار گرفته است.

افزایش غلظت آلاینده‌ها در شهرهای صنعتی کشور

آلایندگی

یک کارشناس سازمان هواشناسی کشور گفت: از امروز دوشنبه تا اواسط روز پنجشنبه پیش بینی می‌شود به تدریج بر غلظت آلاینده‌های جوی

در شهرهای صنعتی و پرجمعیت کشور به ویژه تهران، اصفهان، کرج و اراک افزوده شود. «کبری رفیعی» روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در امروز تا چهارشنبه جوی پایدار همراه با افزایش نسبی دما در غالب مناطق کشور حاکم خواهد بود. از این رو با توجه به پایداری و سکون نسبی هوا انتظار می‌رود از امروز تا اواسط روز پنجشنبه به تدریج بر غلظت آلاینده‌های جوی در شهرهای صنعتی و پرجمعیت کشور به ویژه تهران، اصفهان، کرج و اراک افزوده شود.

نقاشی‌های محیط زیستی کودکان

ایرانی در ژاپن تقدیر شد

محیط زیست

چهار عضو کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزیده مسابقه نقاشی محیط زیست «جی کیو ای» کشور ژاپن شدند.به گزارش ایسنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل کانون، نوزدهمین مسابقه بین‌المللی نقاشی محیط زیست «جی‌کیوای» کشور ژاپن در سال ۲۰۱۸ که با موضوع «حیات روی زمین» برگزار شد، از بین ۱۴۲۰۹ اثر رسیده از ۹۸ کشور جهان، ۴ نفر از اعضای مراکز فرهنگی هنری کانون موفق به دریافت جایزه شده‌اند.بر همین اساس، «نازنین یزدی» ۱۰ ساله از مرکز فرهنگی هنری کانون بافت اسفراین کرمان، «مهديه جعفرپور» ۱۱ ساله از مرکز فرهنگی هنری شماره ۲ کانون اردبیل و «شمین محبوب» ۱۰ ساله از مرکز فرهنگی هنری شماره ۱ کانون کرمانشاه موفق به کسب جایزه اول بخش بین‌الملل و «پریا طویع» ۱۴ ساله از مرکز فرهنگی هنری کانون بندر انزلی استان گیلان موفق به دریافت دیپلم افتخار بخش بین‌الملل این دوره از مسابقه شده‌اند.

تولیدنانو کامپوزیتی برای کاهش

تبخیر و تعرق گیاهان

گیاهان

محققان دانشکده شیمی دانشگاه صنعتی امیرکبیر با سنتز نانوکامپوزیت‌های پلیمری زیست‌تخریب‌پذیر روشی را برای کاهش تبخیر در گیاهان زراعی و زینتی ابداع کردند و بدین ترتیب افزایش سطوح فضای سبز در تهران و سایر مناطق واجد هوای آلوده و انواع ریزگرد بسیار سهل‌تر از قبل دور از انتظار نخواهد بود.رضا خسروی زنجانی، دانشجوی دکتری نانو تکنولوژی عنوان این طرح را «بررسی تاثیر نانو کامپوزیت‌های پلیمری بر پایه نانوذرات در مدیریت تبخیر و تعرق گیاهان زینتی و زراعی» دانست و گفت: با توجه به افزایش آلودگی و آلاینده‌های تهران و افزایش مرگ و میر ناشی از آن به دنبال راهکارهایی برای رفع این معضل بودیم.

«شرایط اضطرار اقلیمی»؛ برای بقای انسان عجله کنید

تا تغییر اقلیم کاهش پیدا کرده و یا متوقف شود و جلوی آسیب‌های زیست‌محیطی بالقوه و برگشت‌ناپذیر آن گرفته شود»، اطلاعات این فرهنگ لغت نشان می‌دهد که استفاده از این ترکیب در سال گذشته بیش از ۱۰ درصد افزایش پیدا کرده است. در حالی که تا چند سال پیش اصلا خبری از چنین کلمه‌ای در هیچ فرهنگ لغتی نبود و ترکیب اقلیم و اضطرار، هیچ معنای خاصی نداشت.ماجرای خلق واژه‌ی «شرایط اضطرار اقلیمی» به اوایل قرن نوزدهم و انقلاب صنعتی برمی‌گردد، دوره‌ای که انسان برای راحت‌تر زندگی کردن، شروع به انتشار گازهای گلخانه‌ای به داخل جو کرد. بعد از آن در اواخر قرن بیستم محققان متوجه شدند که انتشار این گازها در جو می‌تازد نور خورشید بازتاب شده از سطح خشکی‌ها و اقیانوس‌های دنیا را کاهش داده و در نتیجه زمین را گرم می‌کند.این یافته دانشمندان که اعلام آن با مشکلات فراوانی همراه بود، واژه‌های «تغییراقلیم» و «گرمایش جهانی» را ساخت، در همین میان مشخص شد که تغییراقلیم پیامدهای مرگباری برای آینده آسان و گرم‌زمین دارد: از غرق شدن جزایر تا خشکسالی.

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

یک تصویر از یک کبوتر در یک شهر در هند

عنوان زیستگاههای گونه های بومی و یا شاخص از نظر

مهاجرت ماهیان از دریا به رودخانه و به منظور تکثیر طبیعی و حفظ تنوع زیستی و ذخائر ژنتیکی

پارک ملی پابند

محدوده‌ای نسبتاً وسیع با مساحت ۲۴۶۶۸ هکتار واقع در جنوب شهرستان‌های نکا و بهشهر که از سال ۱۳۸۲ و در پی فرآیند شناسایی و موافقت شورایعالی حفاظت محیط زیست به‌عنوان پارک ملی مورد تصویب قرار گرفت. این منطقه با توجه به شرایط و وضعیت فیزیوگرافی و اقلیمی، معرف نواحی کوهستانی و مرتفع شرق مازندران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

گوزنهای وحشی در ایران

تولید آهن اسفنجی در اردکان از مرز یک میلیون تن گذشت
مدیرعامل مجتمع معدنی و صنعتی چادرملو اردکان گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان آبانماه گذشته (هشت ماهه) میزان تولید آهن اسفنجی در واحد «مگامدول» احیای مستقیم این واحد به یک میلیون و ۱۰ هزار تن رسید.

پرداخت ۲۵ میلیارد ریال تسهیلات مشاغل خانگی در بخش صنایع دستی اردبیل

ملکه گلماغانی‌زاده روز دوشنبه گفت: این تسهیلات با مبالغ ۱۰ یا ۱۵ و ۵۰ میلیون تومان به متقاضیان پرداخت شده است. او با اشاره به اینکه مشاغل خانگی می‌تواند با تسهیلات اندک فرصت شغلی برای متقاضی فراهم کند، افزود: امسال ۱۷۶ متقاضی تسهیلات مجوز مستقل و پنج متقاضی تسهیلات پشتیبان دریافت کردند.

چهار محال و بختباری

۴۱هزار و ۸۲۸ واحد مسکونی

روستایی چهارمحال و بختیاری غیرمقاوم است

سهباب رئیس‌ی در نشست هم‌اندیشی مدیران دستگاه‌های اجرایی عضو شورای هماهنگی مدیریت بحران چهارمحال و بختیاری با خبرنگاران استان تاکید کرد: هم‌اینک ۸۳ هزار و ۳۲۰ واحد مسکونی روستایی در این استان وجود دارد که از این تعداد ۴۱ هزار و ۴۹۲ واحد مسکونی برابر۴۹٫۸ درصد با پرداخت ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی مقاوم‌سازی و ایمن شده است.

رئیس‌ی تصریح کرد: وجود واحدهای مسکونی روستایی غیرمقاوم می‌تواند خسارت‌های ناشی از حوالت غیرمتربقه را چند برابر افزایش دهد.

وی یادآور شد: برای تمامی متقاضیان بانسازی، نوسازی و مقاوم‌سازی واحدهای مسکونی روستایی تسهیلات بانکی ارزاقیمت و کم‌کهای بلاعوض پرداخت خواهد شد.مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال و بختیاری اظهار داشت: تاکنون ۱۵ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی در شهرهای زیر۲۵ هزار نفر جمعیت استان با پرداخت یک‌هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی مقاوم‌سازی شده است. وی گفت: ۸۵ روستای در معرض خطر چهارمحال و بختیاری در سال‌های قبل به ۵۵ نقطه امن منتقل و جابجا شدند. رئیس‌ی تاکید کرد: چهارمحال و بختیاری هم‌اینک ۴۷ روستای در معرض خطر دارد که در سفر معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور به استان قرار شد برای جابجایی این روستاها اعتبار لازم اختصاص یابد.وی افزود: در سیل بهار سال‌جاری یک‌هزار و ۱۲۰ میلیارد ریال خسارت به ۳ هزار و ۶۱ واحد مسکونی در ۳۷ شهر زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت و ۵۰۱ روستای چهارمحال و بختیاری وارد شد.مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: برده احداث هر واحد مسکونی خسارت زیادی روستایی استان در سیل بهار امسال ۴۰۰ میلیون ریال تسهیلات ارزاقیمت بانکی و ۱۰۰ میلیون ریال کمک بلاعوض پرداخت می‌شود.

۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴

پیامک شما را درباره

این صفحه می‌خوانیم

اشتغال زایی برای ۳۰۱ نفر از بانوان این استان در سال جاری خیر داد و گفت: در این مدت برای ۸۰۹ نفر اشتغال زایی شده که از این تعداد ۳۰۱ بانوان هستند.

نادر فلاحی افزود: ۵۴ نفر از بانوان در بخش‌های گردشگری و سرمایه‌گذاری از جمله بوم‌گردی، هتل و اکوکمپ شاغل شده‌اند و مابقی فرصت‌های شغلی در بخش صنایع دستی است.

وی با بیان اینکه میزان تسهیلات ارائه شده برای ۸۰۹ نفر بالغ بر ۱۹۵ میلیارد ریال است، گفت: اشتغال زایی بویژه در مناطق محروم و روستایی حمایت می‌شود. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اردبیل هم از

دغدغه های صادر کنندگان زعفران خراسان رضوی

این خصوص خودداری می کند از این رو نمی توان آمار متقنی از صادرات این محصول در اختیار داشت و بر اساس آن برنامه ریزی و تصمیم گیری کرد. میری افزود: نیاز به ارائه آمار صادرات زعفران براساس نرخ دلاری آن نیست و همین که گمرک مقدار صادرات و کشور مربوطه که صادرات زعفران به آن انجام گرفته است را به شورای ملی زعفران ارائه دهد کفایت می کند و می توان برای رفع مشکلات و توسعه بازار تصمیمات جدید اتخاذ کرد. وی قاجاق زعفران را از دیگر مشکلات این بخش ذکر و بیان کرد: در کنار صادرات قانونی زعفران، این محصول به دلایل مختلف از کشور قاچاق می شود که موجب شده اکثر صادرکنندگان قدیمی زعفران خانه نشین شوند و متاسفانه کشورهای رقیب، زعفران ایران را به صورت قاچاق از کشور خارج



هم اکنون ۱۸ مرکز خرید حمایتی زعفران در شهرستان‌های خراسان رضوی فعال هستند و خرید محصول از کشاورزان را انجام می‌دهند

اهواز میزبان مسابقات بین‌المللی شطرنج جام کارون شد

به رده سنی زیر ۱۴ سال است. در این رقابت‌ها شطرنج‌بازان عنوان‌دار ایران و همچنین استاد بزرگ های شطرنج دنیا، حاضر خواهند داشت و به طور قطع این موضوع باعث افزایش سطح کیفی مسابقات می‌شود.خطیب‌زاده با اشاره به اینکه برگزاری رقابت‌های بین‌المللی در اهواز موجب ارتقاء سطح فنی شطرنج‌بازان و مربیان خوزستان می‌شود افزود: شطرنج خوزستان در سال‌های اخیر عملکرد درخشانی داشته و همین امر باعث شد که میزبانی رقابت‌های جام کارون، بار دیگر به اهواز سپرده شود.

وی گفت: با توجه به اینکه رقابت‌های جام کارون

پیام استان‌ها

۰۲۱-۸۸۰۱۹۸۴۶

زمینه صنایع دستی در ایران محسوب می‌شود و دستان هنرمندان در هر منطقه از این استان از گذشته‌های دور کالاهای و آثار ارزشمند در این زمینه خلق می‌کنند.

بیش از ۱۲۰ هزار نفر در استان اردبیل در ۶۲ رشته متنوع صنایع دستی اشتغال دارند. چرم و ملیله اردبیل، معرق نمین، مرصع و معرق سنگ خلخال، گلیم، عنبران، جاجیم‌بافی، قالی‌بافی، پالازبافی، ورنی‌بافی، تراش شیشه، مسندبافی، سفالگری، چاقو‌سازی، قلم‌زنی و کاشی معرق از جمله صنایع دستی معروف استان اردبیل است.

نایب رئیس شورای ملی زعفران گفت: از این حیث صادرات زعفران برای صادرکنندگان مشکل ساز شده و دو یا سه نفر از صادرکنندگان ممنوع از فروش شده اند.

میری افزود: صادرکنندگان زعفران نمی‌گویند که ارز حاصل از صادرات را به کشور باز نمی‌گرداند بلکه آنان قادر نیستند که ارزش را برگردانند زیرا این افراد صادرکننده هستند، مهارتی در مورد چگونگی واردات کالا ندارند و از سویی دیگر انجام واردات برای آنها زمان بر است و نمی‌توانند وقتی که باید صرف فروش زعفران و صادرات مجدد این محصول کنند را در واردات هدر دهند .

وی پیشنهاد کرد بری حل این مشکل صادرکنندگان زعفران در کشوری که به آن محصول خود را صادر کرده اند ارز حاصل از صادرات خود را به طور کامل به هریانک و صرفی ای که دولت تایید کندیا واردکنندگانی که مورد تایید بانک مرکزی هستند تحویل دهند.

وی ادامه داد: مقامات، چندی قبل اعلام کردند که مقدار زیادی صادرات از کشور انجام شده اما ارزی به کشور برگردانده نشده و افرادی که صادرات را انجام داده اند نیز قابل شناسایی نیستند که این موضوع دلیل اصلی سخت‌گیریهای بانک مرکزی در خصوص برگرداندن ارز حاصل از صادرات به کشور است. نایب رئیس شورای ملی زعفران گفت: از این حیث صادرات زعفران برای صادرکنندگان مشکل ساز شده و دو یا سه نفر از صادرکنندگان ممنوع از فروش شده‌اند. میری افزود: صادرکنندگان زعفران نمی‌گویند که ارز حاصل از صادرات را به کشور باز نمی‌گرداند بلکه آنان قادر نیستند که ارز را برگردانند زیرا این افراد صادرکننده هستند، مهارتی در مورد چگونگی واردات کالا ندارند و از سویی دیگر انجام واردات برای آنها زمان بر است و نمی‌توانند وقتی که باید صرف فروش زعفران و صادرات مجدد این محصول کنند را در واردات هدر دهند. وی پیشنهاد کرد بری حل این مشکل



۷۵ درصد واحدهای تولیدی استان بوشهر فعال است

رسول رستمی در نشست بررسی مشکلات واحدهای تولیدی استان بوشهر افزود: این آمار نشان می‌دهد حداقل ۷۵ درصد اقتصاد استان بوشهر فعال است که سهم بخش‌های خدمات، صنعت و کشاورزی این این میزان به ترتیب ۶۰، ۲۷ و ۱۳ درصد است.وی بیان کرد: ۷۰ واحد تولیدی استان بوشهر که زیر مجموع دستگاه اجرایی شامل شیلات، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع، جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت کمتر از ظرفیت اسمی فعالیت دارند که تعهد شده‌است ۵۸ واحد از این شمار امسال فعالیت خود را ارتقا دهند.رستمی گفت: همچنین ۴۵۲ واحد تولیدی استان بوشهر نیز راکد است که توافق شده‌است تا پایان سال جاری ۱۴۸ واحد از رکود خارج شود.وی بیان کرد: علاوه براین ۳۵ واحد تولیدی استان بوشهر نیز بدلیل پرداخت نکردن بدهی‌های خود، توسط بانک‌ها تملک شده‌است که با هماهنگی انجام شده قرار است ۱۲ واحد از این شمار از تملک بانک‌ها خارج و به چرخه تولید بازگردند.رستمی ادامه داد: ۱۵ واحد مشکل دار و بحرانی (با تعریف اینکه ۲ ماه یا بیشتر حقوق کارگران آن واحد پرداخت نشده باشد) در استان بوشهر وجود دارد که از این شمار مشکلات ۶ واحد باید تا پایان سال جاری برطرف شود.وی یادآور شد: تعداد واحدهای دولتی قابل واگذاری در چهار دستگاه شیلات، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و سازمان های جهاد کشاورزی ۱۶ پروژه است که ۱۱ طرح باید تا پایان سال به بخش خصوصی واگذار شود.

رستمی بیان کرد: در حوزه کشاورزی ۹۸۲ واحد تولیدی در استان بوشهر وجود دارد که ۶۳۷ واحد آن فعال است و از این شمار ۶۶ واحد کمتر از ظرفیت اسمی تولید می‌کنند که تا پایان سال۵۴ واحد آن به ظرفیت اسمی خواهد رسید. وی افزود: ۲۹۲ واحد راکد در حوزه کشاورزی وجود دارد که ۱۱۴ واحد قابل احیا است و باید اقدام لازم برای آنها انجام شود.رستمی گفت: واحد تملک شده در حوزه کشاورزی ۱۷ مورد است که چهار واحد آن باید براساس برنامه اساحت از تملک خارج شود.وی در ارتباط با واحدهای در دست ساخت در استان بوشهر گفت: ۱۶۸ طرح این استان نیز بالای ۶۰ درصد پیشرفت دارند که ۸۶ پروژه باید دهه فجر بهره‌برداری شود.

رستمی اضافه کرد: در ارتباط با ارزیابی‌های انجام شده در استان بوشهر در ابتدای سال جاری وزارت کشور ۲۰ محور اولویت‌دار اقتصادی را ابلاغ کرد که محور نخست کل حوزه رونق تولید و رفع موانع تولید بود.

مشکرین کرامی

در صورت مشاهده هر گونه تخلف و یا نقص در سیستم گاز (علمک ،انشعاب ،کتور و یا ...)

خواهشمند است مراتب را به سامانه پیامکی مدیریت ارتباط با مشتریان

۰۳۴۱۱۹۴۱۰۰۰ یا مک فرمائید.

آگهی تعیین حدود اختصاصی	آگهی تعیین حدود اختصاصی
چون به استناد رای شماره۱۰۵۴/۱۳۰۰۳۱۸۰۳۱۸۰۱۳۹۸/۱۳۹۸/۱۰/۷/۱۳۹۸/اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی قانون تعیین تکلیف ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب انباری به مساحت ۲۳۲/۹۷ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۵۵۲۸ مقرور از پلاک ۳۹ سنگ اصلی ۳۱ واقع در قریه کلسربخش ۱۶ گیلان در مالکیت آقای حسین نیومیران استقرار یافته تحدید حدود پلاک فوق هنوز بعمل نیامده است لذا بنا به تقاضای کنسب مالک مذکور تحدید حدود ملک فوق در روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۹/۳۰ ساعت ۱۰ صبح در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد لذا چنانچه کسی نسبت به حدود و حقوق ارتقایی پلاک فوق واخواهی داشته باشد می‌تواند از تاریخ تنظیم صورتجلسن تحدید حدود باستناد ماده ۲۰قانون ثبت طرف سی روز اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید بدیهی است به اعتراضات خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد ضمنا از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره ظرف مدت یکماه دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی یا نماینده قانونی وی می‌تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد .	چون به استناد رای شماره۱۰۵۴/۱۳۰۰۳۱۸۰۳۱۸۰۱۳۹۸/۱۳۹۸/۱۰/۷/۱۳۹۸/اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی قانون تعیین تکلیف ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب انباری به مساحت ۲۴۰/۱۰ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۵۵۲۷ مقرور از پلاک ۳۹ سنگ اصلی ۹۵ واقع در قریه بشار دینار بخش ۱۶ گیلان در مالکیت آقای حمیدرضا عیسی نژاد دیربونی استقرار یافته تحدید حدود پلاک فوق هنوز بعمل نیامده است لذا بنا به تقاضای کنسب مالک مذکور تحدید حدود ملک فوق در روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۹/۳۰ ساعت ۱۰ صبح در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد لذا چنانچه کسی نسبت به حدود و حقوق ارتقایی پلاک فوق واخواهی داشته باشد می‌تواند از تاریخ تنظیم صورتجلسن تحدید حدود باستناد ماده ۲۰قانون ثبت طرف سی روز اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و رسید دریافت بدیهی است به اعتراضات خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد ضمنا از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره ظرف مدت یکماه دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی یا نماینده قانونی وی می‌تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد .
تاریخ انتشار: ۹۸/۹/۵ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل همایون فلاحتکار	تاریخ انتشار: ۹۸/۹/۵ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل همایون فلاحتکار
۸۳۹۳	۸۳۹۴

آگهی تعیین حدود اختصاصی	آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان سیاهکل
چون به استناد رای شماره۱۰۵۴/۱۳۰۰۳۱۸۰۳۱۸۰۱۳۹۸/۱۳۹۸/۱۰/۷/۱۳۹۸/اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی قانون تعیین تکلیف ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب انباری به مساحت ۲۶۹/۰۴ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۴۱۰ مقرور از پلاک ۳۳ سنگ اصلی ۹۵ واقع در قریه بشار دینار بخش ۱۶ گیلان در مالکیت آقای حمیدرضا عیسی نژاد دیربونی استقرار یافته تحدید حدود پلاک فوق هنوز بعمل نیامده است لذا بنا به تقاضای کنسب مالک مذکور تحدید حدود ملک فوق در روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۹/۳۰ ساعت ۱۰ صبح در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد لذا چنانچه کسی نسبت به حدود و حقوق ارتقایی پلاک فوق واخواهی داشته باشد می‌تواند از تاریخ تنظیم صورتجلسن تحدید حدود باستناد ماده ۲۰قانون ثبت طرف سی روز اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید بدیهی است به اعتراضات خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد ضمنا از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره ظرف مدت یکماه دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی یا نماینده قانونی وی می‌تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد .	نظر به اینکه در اجرای مواد ۱۰ ، ۱۵ ، ۱۷ ، ۱۸ ، قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن متقاضی ذیل با ارائه اسناد و املاک عادی و اسناد مشاعی درخواست صدور سند مالکیت نموده و پرونده مورد نظر در هیات موسوع قانون مذکور مصوب ۹۰/۹/۲۰ مجلس شورای اسلامی مطرح نهایتا منجر به صدور رای جهت اخذ سند مالکیت گردیده است لذا مراتب به استناد ماده ۳ قانون مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت عمومی آگهی می گردد .
تاریخ نوبت اول : ۹۸/۹/۱۰ تاریخ نوبت دوم : ۹۸/۹/۲۰ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل همایون فلاحتکار	۱- پلاک ۱۳۰۵ مقرور از ۲۳ در مالکیت آقای سعید کریمی ششدانگ یک قطعه زمین به شرط جمعیع یا پلاک مجاور ۱۴۵/۲۷ مترمربع از مالکیت سیده فاطمه سیدنی نور لذا هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود و مقروری پلاک فوق واخواهی داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شهرستان سیاهکل تحویل و ظرف مدت یک ماه به مراجع قضایی صالحه دادخواست تسلیم و گواهی آن را به اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس از تقاضای مدت قانون مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ نوبت اول : ۹۸/۹/۱۰ تاریخ نوبت دوم : ۹۸/۹/۲۰ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل همایون فلاحتکار	۱- پلاک ۱۳۰۵ مقرور از ۲۳ در مالکیت آقای سعید کریمی ششدانگ یک قطعه زمین به شرط جمعیع یا پلاک مجاور ۱۴۵/۲۷ مترمربع از مالکیت سیده فاطمه سیدنی نور لذا هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود و مقروری پلاک فوق واخواهی داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شهرستان سیاهکل تحویل و ظرف مدت یک ماه به مراجع قضایی صالحه دادخواست تسلیم و گواهی آن را به اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس از تقاضای مدت قانون مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
۸۳۸۲	۸۳۸۴

مفقودیت برگ سبز

برگ سبز برابرد سدل ۱۳۸۳ به رنگ قرمز روشن متالیک شماره متور ۰۰۶۵۳۸۷۹ شماره شاسی ۱۴۴۲۸۲۱۶۴۸۴۲۱ و شماره پلاک ۵۲ س ۴۹۳ ایران ۷۵ به نام علی پاکروان فرزند حسن به شماره ملی ۳۰۴۰۳۳۴۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است

رفسنجان

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان سیاهکل

نظر به اینکه در اجرای مواد ۱۰ ، ۱۵ ، ۱۷ ، ۱۸ ، قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن متقاضی ذیل با ارائه اسناد و املاک عادی و اسناد مشاعی درخواست صدور سند مالکیت نموده و پرونده مورد نظر در هیات موسوع قانون مذکور مصوب ۹۰/۹/۲۰ مجلس شورای اسلامی مطرح نهایتا منجر به صدور رای جهت اخذ سند مالکیت گردیده است لذا مراتب به استناد ماده ۳ قانون مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت عمومی آگهی می گردد .

۱- پلاک ۵۵۲ مقرور از ۸۵ در مالکیت آقای سعید کریمی ششدانگ یک قطعه زمین یا انباری به مساحت ۲۱۴/۵۱ مترمربع از مالکیت سمیع اله قاسمی پور لذا هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود و مقروری پلاک فوق واخواهی داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شهرستان سیاهکل تحویل و ظرف مدت یک ماه به مراجع قضایی صالحه دادخواست تسلیم و گواهی آن را به اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس از تقاضای مدت قانون مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ نوبت اول : ۹۸/۹/۱۰
تاریخ نوبت دوم : ۹۸/۹/۲۰
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل
همایون فلاحتکار

